Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
QuintaFeira, 05 de Setembro de 2019  Edição nº 179

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D1 B1 5ADDCA-1 91 BA1 6DFF-C64880A70B-74078E1 8B0

- DECRETO Nº 29/201 9: "NOMEIA NOVO REPRESENTANTE TITULAR DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL, PARA O COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Nº de autenticação: D1 B1 5ADDCA-1 91 BA1 6DFF-C64880A70B-74078E1 8B0

QuintaFeira

05 de Setembro de 2019

Edição nº 179
Érico Cardoso - BA

              ESTADO DA BAHIA
              MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO
                C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

                ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

                Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

DECRETO Nº   29/2019 DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

NOMEIA NOVO REPRESENTANTE
TITULAR DA ASSISTÊNCIA SOCIAL,
PARA O COMITÊ GESTOR MUNICIPAL
DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO DO ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município de Érico Cardoso, Estado da Bahia.

DECRETA:

Art.1º. Fica nomeada a Sra. Soraia do Carmo Cardoso Alves, como
representante titular da Secretaria de Municipal de Assistência Social em
substituição ao Sr. Antônio José de Souza junto ao COMITÊ GESTOR
MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

Art. 2º. Este decreto e sua disposição transitória entram em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal Érico Cardoso-Ba, em 04 de setembro de 2019

ÉRICO CARDOSO DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

		2019-09-05T18:14:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO